
Prefeitura Municipal de Acarau/CE 

Rclatorio de classifica�iio de Pregio Eletronico 

Relat6rio de classificacao de licitacao publica, na modalidade de pregao eletronico, a que se refere o edital n° 0204. 
Prefeitura Municipal de Acarau/CE 07.547.821/0001-91. 

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Acarau/CE 
Nome do Comorador: 
Edita) /Processo: 0204.01/2019 
Data de lnicio do recebimento de Propostas: 22/04/2019 as 14:30 
Data de Realiza�io: 06/05/20) 9 as 09:30 
Local: www.bbmnet.com.br 
Pregoeiro responsavek ANA FLA VIA TEIXEIRA 

Ao(s) 06 dia(s) do mes de maio do anode 2019, no endereco eletronico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocacao de aviso 
de licitacao, reuniram-se o pregoeiro ANA FLAVIA TEIXEIRA do(a) Prefeitura Municipal de Acarau/CE 07.547.821/000J-91 
para proceder a sessao publica de pregao eletronico com o objetivo de adquirir CONTRA TAc;Ao DE PESSOA JURfDJCA 
PARA PRESTA<;:AO DE SERVI<;:OS DE MAO DE OBRA TERCEIRIZADA, DE FORMA CONTfNuA, REGIDO PELA 
CONSOLIDA<;:AO DAS LEIS TRABALHISTAS CLT, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS 
•CRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAUCE., confonne especificacoes e quantidades definidas no 

trumento convocat6rio. 

Apos a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) analisets) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitacao do(s) 
vencedore(s), por lote(s), cuja classificacaoroes) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

RESULT ADO DA CLASSIFICACAO: 

Lote - 1 - Diversos 
Participa�io Licitante - Ampla participacao 
Situa�ao - Homologado 

CPF/CPNJ Lieltante Data/Hora l\fE-EPP Marca Clwiflcado Lance RS 
Conceito 11.716.818,0C 

27 .814. 736/0001-SO Services 23/04/2019 Nao Diversos Sim Tecnicos Eireli 11:20:48 
I Licitante I 
Athos 11.716.818,00 
Assessoria e 

I .774.942/0001-43 Services 23/04/2019 Nao Di versos Sim ' Terceirizados - 11:27:09 
Eireli I 
Licitante 2 
Troia Services 23/04/2019 11.716.818,0C 

26.387.303/0001-00 LTDA/ 11:56:21 Nao Di versos Sim 
Licitante4 
Prime Locaeao 11.716.818,0( 
de Mao de 
Obra e 23/04/2019 08.714.341/0001-30 Terceirizacao 11:59:26 Nao Di versos Sim 
de Services 
LTD/ 
Licitante 3 
MAIS 11.716.818,0( 

15.183.424/0001-06 SERVI<;os 25/04/2019 Niio Diversos Sim LTDA/ 10:19:20 
Licitante 5 
lMPROL 11.832. 755,6' 
SERVIc;::os 03/05/2019 25.255.448/0001-87 CNTEGRADO 17:15:03 Sim Di versos Sim 
S EIREU/ 
Licitante IO 
UNJVERSIDA 99.489,6( 
DE 03/05/2019 05.342.580/0001-19 PATATIVA Niio Diversos Niio 
DO ASS.ARE/ 11:03:00 

Licitante 8 
08.146.561/000 I-OS estrela services 02/05/2019 Niio Di versos Nao 11.327.J 38,71 



tcrccirizados I 15:15:02 Ucitantc6 
AI.SERVICE 
SERVI COS 03/05/2019 17.426.041/000147 ESPECIALIZ 17:11:03 ADOS LTOA/ 
Licuantc 9 
PRODUSERV 

I 7.832.629/0001-09 ssnvrcos 02/05nOl9 
ETRELJ I 16:45:39 
Licitante 7 

Nio 

Nao 

Di versos 

Di versos 

Nao 

Nao 
11.845.488.3 

Prefeitura Municipal de Acarau/CE 


